

Gmina Rejowiec Fabryczny zamierza przystąpić do Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013 pt. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Rejowiec Fabryczny ", współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś Priorytetowa 8.- Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion.

Dzięki unijnemu wsparciu osoby zakwalifikowane do wzięcia udziału w projekcie otrzymają zestawy komputerowe z pełnym oprogramowaniem i 8-letni, bezpłatny dostęp do Internetu (przez 5 lat będzie finansowany z środków unijnych, a przez kolejne 3 lata przez gminę). Każda osoba, która będzie brała udział w projekcie, zanim odbierze sprzęt, przejdzie niezbędne szkolenie z zakresu obsługi komputera i korzystania z Internetu.

Dzięki takim działaniom możemy w realny sposób przyczynić się nie tylko do zahamowania procesu wykluczenia cyfrowego, ale również społecznego. Podejmowanie tego typu działań daje też wielu osobom i całym rodzinom szansę na rozwój, a dzieciom i młodzieży szansę na równy start w dorosłe życie.

O udział w projekcie mogą ubiegać się osoby :

- nieposiadające komputera i dostępu do Internetu,
- z gospodarstwa domowego spełniającego kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej(456 zł na osobę w rodzinie, 542 zł osoby samotne),
- z gospodarstwa domowego spełniającego kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu świadczeń rodzinnych(539 zł na osobę w rodzinie, 623 zł na osobę w rodzinie z niepełnosprawnością)
- dzieci i młodzież ucząca się z rodzin w trudnej sytuacji materialnej i społecznej uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych, typowana do otrzymania wsparcia we współpracy ze szkołą lub ośrodkami pomocy społecznej(456 zł na osobę w rodzinie) ,
- osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym(623 zł dochód na osobę w rodzinie)
- osoby z grupy 50+, których przeciętny miesięczny dochód na osobę w rodzinie (rodzinie definiowanej zgodnie z art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych D.z U. 2003 Nr 228 poz 2255) nie przekracza kwoty najniższych gwarantowanych świadczeń emerytalno-rentowych ogłaszanych komunikatem w Monitorze Polskim przez Prezesa ZUS (obecnie jest to kwota 799,18 zł),
- dzieci i młodzież uczącą się z bardzo dobrymi wynikami w nauce, z rodzin w których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę w rodzinie, z roku poprzedzającego rok udziału w projekcie był niższy, niż ostatni aktualny roczny wskaźnik: „Przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę w gospodarstwie domowym publikowany przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym” (wskaźnik ten za rok 2011 wynosi 1226,95 zł).

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie, w celu uzyskania szczegółowych informacji mogą się zgłaszać do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pokój nr 1, Urząd Gminy Rejowiec Fabryczny pokój nr 12 do dnia 21 stycznia 2013r.